АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ КОШКИ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО

 РАЙОНА КОШКИНСКИЙ

 САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2022 года № 56А

                    с. Кошки

О внесении изменений в Постановление

администрации  сельского поселения

Кошки муниципального района

Кошкинский Самарской области от 30.12.2021 года

№ 174 «Об утверждении муниципальной программы сельского

поселения Кошки муниципального района Кошкинский

Самарской области»

«Социально-экономическое развитие

территории сельского поселения

Кошки муниципального

района Кошкинский Самарской области»

на 2022-2024 годы.

В целях реализации статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

руководствуясь постановлением администрации  муниципального района Кошкинский от

19.10.2016 № 71 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и проведения  оценки

эффективности муниципальных программ сельского поселения Кошки муниципального

района Кошкинский Самарской области» в соответствии с Решениями Собрания

Представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский от

04.05.2022 № 127; от 30.05.2022 № 130; от 30.06.2022 № 135«О внесении изменений в Решение

Собрания Представителей сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский

от 30 декабря 2021 года № 94«О бюджете сельского поселения Кошки на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов»  Администрация сельского поселения Кошки муниципального

района Кошкинский.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Внести в Постановление Администрации сельского поселения Кошки муниципального

района Кошкинский от 30.12.2021 года № 174 «Об утверждении муниципальной программы

сельского поселения Кошки муниципального района Кошкинский Самарской области

«Социально-экономическое развитие территории сельского поселения Кошки

муниципального района Кошкинский Самарской области» на 2022-2024 годы (далее –

Постановление) следующие изменения:

            1.1. В паспорте муниципальной программы

         раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы всего, в том числе по годам

реализации » изложить в следующей редакции:

       «Объем финансирования Программы составляет 126 362 тыс. руб., в т. ч. за счет средств

федерального и областного бюджетов 25 286 тыс. руб.:

       2022 год –  44955тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного    бюджетов

10476 тыс. руб.

       2023 год – 36 238 тыс. руб. ., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

3059 тыс. руб.

       2024 год- 45 169 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

11751 тыс. руб.

          1.2. Раздел 5 «Краткое описание ресурсного обеспечения за счет бюджетных

ассигнований по годам реализации муниципальной программы» абзац 2 изложить в

следующей редакции:

       «Объем финансирования Программы составляет 126 362тыс. руб., в т. ч. за счет средств

федерального и областного бюджетов 25271тыс. руб.:

       2022 год –  44955тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного    бюджетов

10476 тыс. руб.

       2023 год – 36 238 тыс. руб. ., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

3044 тыс. руб.

       2024 год- 45 169 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

11751 тыс. руб.

1.3 В паспорте подпрограммы 3 муниципальной программы  «Развитие агропромышленного

комплекса в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский Самарской

области» на 2022-2024 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной программы

всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей редакции:

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 59  тыс. руб., в т. ч. за счет средств

федерального и областного бюджетов 0 тыс. руб.

           2022 год – 59 тыс. руб., в т. ч. федеральный и областной бюджеты 0 тыс. руб.

           2023 год – 0 тыс. руб.

           2024 год – 0 тыс. руб.

      1.4  В паспорте подпрограммы 4 муниципальной программы «Содержание и развитие

муниципального хозяйства в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский

Самарской области» на 2022-2024 годы раздел «Финансовое обеспечение муниципальной

программы всего, в том числе по годам реализации подпрограммы  и изложить в следующей

редакции:

         «Объем финансирования  подпрограммы составляет 101594 тыс. руб. в т. ч. за счет

средств федерального и областного бюджетов 23 811 тыс. руб.;

           2022 год – 36393тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

10000 тыс. руб.;

           2023 год – 28570 тыс. руб. , в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

2568 тыс. руб.;

           2024 год – 36631 тыс. руб., в т. ч. за счет средств федерального и областного бюджетов

11 243 тыс. руб.

    Пункт  3 «Система подпрограммных мероприятий»  дополнить текстом следующего

содержания реализация мероприятий по увеличению дорожной сети «Модернизация и

развитие дорог общего пользования»(передача полномочий сельского поселения Кошки

муниципальный район)

       1.5  В паспорте подпрограммы 6 муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в сельском поселении Кошки муниципального района Кошкинский